
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение  

Основная   школа № 3  

 

 

ПРИКАЗ 

 

11.10.2021 г.                                                                                                         №  123 

 

Об участии в методическом семинаре  

по теме «Введение государственного   

федерального образовательного стандарта  

начального общего образования:  

нормативное обеспечение» 

 

 

     В целях повышения методического уровня педагогических работников МБОУ ОШ № 3 

г.Гуково в рамках апробации обновленных ФГОС НОО с 01.09.2021 года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Руководителю методического совета Хворост А.В. принять участие в онлайн – 

семинаре на базе ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО по проблеме   «Введение 

государственного  федерального образовательного стандарта начального общего 

образования: нормативное обеспечение»  14.10.2021 года. 

2. Контроль настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 


